

KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

RADNY MIASTA POZNANIA, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 29.07.2020 r.

Pan
Jacek Jaśkowiak
Prezydent Miasta Poznania

Interpelacja nr 22/2020

w sprawie pasa drogowego ul. Marcelińskiej i Grochowskiej

Decyzjonem Komitetu Programowego,

podejmując interwencję na prośbę mieszkańców północnego Grunwaldu, proszę o zwrócenie uwagi na stan i użytkowanie poszczególnych elementów pasa drogowego ulic: Marcelińskiej i Grochowskiej.

W przypadku ul. Marcelińskiej chodzi o południową stronę jezdni na odcinku od nr 70 do 80. Na wjazdach do poszczególnych posesji, wykonanych z zapadających się płyt sześciobocznych (trylinki) brakuje odpływów, bądź są one niedrożne, co skutkuje powstawaniem rozlewisk wody po każdym większych opadach (fot. nr 1).

Na wysokości budynków nr 70-72a i 74-76a w pasie drogowym znajduje się żywopłot – próchniejący i murszejący, a jednocześnie rozrośnięty, utrudniający przejście pieszym (fot. 2). W tym miejscu przydały by się nowe nasadzenia.

Proszę o interwencję w przedmiotowych sprawach.

Zgodnie z aktualną polityką miasta, w okolicy likwiduje się część miejsc parkingowych, oraz osłupkowuje miejsca nielegalnego parkowania. Jednocześnie chodnik przed pawilonami przy ul. Grochowskiej 83/85 ma około 4 m szerokości i jest w nienajlepszym stanie technicznym, przez co nie jest tłumnie uczęszczany (fot. 3). Wielu sprawniejszych przechodniów wybiera przejście wzdłuż pawilonów, chociaż schody prowadzące w ich kierunku też znajdują się w stanie agonialnym.

Na tym odcinku drogi znajduje się postój taksówek, wykorzystywany w niewielkim stopniu. Zwracam się z propozycją przebudowy chodnika (nie dopiero przy okazji planowanej od lat budowy trasy tramwajowej w kierunku Ogrodów), aby na ten odcinek przenieść miejsca parkingowe likwidowane w pobliżu – bądź to przez skrócenie postoju taksówek, bądź przez wybudowanie zatok do parkowania ukośnego przy założeniu wprowadzenia rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo ruchu na przyległym pasie ul. Grochowskiej.

*Przewodniczący Komitetu Programowego
Rosenkiewicz*

KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

RADNY MIASTA POZNANIA, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Załączniki do interpelacji nr 22/2020 Fot. własne.



Fot. 1



Fot. 2



Fot. 3